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POSIZIONE DI PARTENZA DELLE SQUADRE, 
COMPOSIZIONE GIRONI ED ELENCO GIOCATORI 

 
 
 
 
 

Pos. Squadra Elo Girone 

1 Obiettivo Risarcimento Padova 2556 A 

2 Lazio Scacchi 2491 B 

3 Partenopea 2490 B 

4 Chieti 2467 A 

5 WorldTradingLab Club 64 2455 A 

6 Arrocco Chess Club 2435 B 

7 Circolo Palermitano Scacchi 2427 B 

8 Arzachess Costa Smeraldo 2419 A 

9 Scacchistica Cerianese 2351 A 

10 Etna Scacchi 2343 B 

11 Accademia Milano 2332 B 

12 Il Grifone Di Arzignano 2323 A 

13 Don Pietro Carrera 2310 A 

14 SS Torinese A 2302 B 

15 Le Due Torri 2298 B 

16 Montebelluna Grandiscacchi 2217 A 

 
 
 
 
 
Sito web per risultati, classifiche e abbinamenti: 
 
https://www.vegaresult.com/vr/event.php?id=1266 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.vegaresult.com/vr/event.php?id=1266
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1. Obiettivo Risarcimento Padova, Elo medio: 2556 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Predke Alexandr 2685 SRB x 

2 GM Pichot Alan 2638 ARG  

3 GM DVIRNYY Danyyil 2541 ITA x 

4 GM BRUNELLO Sabino 2510 ITA x 

5 GM VALSECCHI Alessio 2487 ITA x 

6 M MASSIRONI Marco 2139 ITA  

7 CN QUARANTA Cristiano 2107 ITA  

8 1N QUARANTA Gaetano 1733 ITA  

 
2. Lazio Scacchi, Elo medio: 2491 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Fier Alexandr 2599 BRA x 

2 IM Iermito Sebastian 2533 ARG* x 

3 GM GODENA Michele 2437 ITA x 

4 IM BELLIA Fabrizio 2393 ITA x 

5 FM CORVI Marco 2237 ITA  

6 CN D'ANTONIO Neri 2244 ITA  

7 FM PAGLIETTI Nicola 2207 ITA  

8 CN BROZZI Danilo 1973 ITA  

9 FM Machidon Cristian 2279 MDA  

 
* Doppia cittadinanza (Italia-Argentina) 
 
3. Partenopea, Elo medio: 2490 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Mastrovasilis Dimitrios 2603 GRE x 

2 GM DAVID Alberto 2528 ITA x 

3 GM ORTEGA Lexy 2426 ITA x 

4 IM ALTINI Nicola 2401 ITA x 

5 WGM Zawadzka Jolanta 2350 POL  

6 IM COLLUTIIS Duilio 2357 ITA  

7 IM PISCOPO Pierluigi 2337 ITA  

8 FM STROMBOLI Ettore 2308 ITA  

9 IM Laketic Gojko 2273 SRB  

10 FM ESPOSITO Luca 2208 ITA  

11 M AULETTA Angelo 2173 ITA  

12 M MESSINA Enrico 2106 ITA  

13 1N CERRATO Roberto 1746 ITA  

14 1N ROVIELLO Francesco 1811 ITA  

15 1N ANGELOTTI Mario 1476 ITA  
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4. Chieti, Elo medio: 2467 

N° Titolo Giocatore 
Elo 
1/4 

Fed Migl. 4 

1 GM Socko Bartosz 2601 POL x 

2 GM GARCIA PALERMO Carlos H. 2427 ITA x 

3 GM SHYTAJ Iart Luca 2458 ITA x 

4 GM Socko Monika 2440 POL  

5 IM D'AMORE Carlo 2380 ITA x 

6 FM LOIACONO Antonio 2357 ITA  

7 IM ZIMINA Olga 2289 ITA  

8 FM PASINI Nicolo' 2197 ITA  

9 WF PAOLILLO Gaia 2057 ITA  

10 CN LEKA Elis 2043 ITA  

11 CN MAIONE Melissa 1968 ITA  

12 CN DI PRIMIO Eugenia 1881 ITA  

13 CN REBEGGIANI Andrea 1812 ITA  

 
5. WorldTradingLab Club 64, Elo medio: 2455 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Pacher Milan 2395 SVK  

2 GM STELLA Andrea 2447 ITA x 

3 GM Banikas Hristos 2599 GRE x 

4 IM DI BENEDETTO Edoardo 2369 ITA x 

5 IM Ladron De Guevara Pinto P.  2403 ESP* x 

6 FM FORMENTO Paolo 2327 ITA  

7 FM FRANCHINI Gabriele 2180 ITA  

8 CF BALLOTTI Luca 2144 ITA  

9 CN VINCENZI Marco 2057 ITA  

 
* Doppia cittadinanza (Italia-Spagna) 
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6. Arrocco Chess Club, Elo medio: 2435 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM LODICI Lorenzo 2524 ITA x 

2 IM Aghayev Miragha 2413 ITA x 

3 IM BARP Alberto 2432 ITA x 

4 FM CARNICELLI Valerio 2370 ITA x 

5 FM LUMACHI Gabriele 2357 ITA  

6 FM PESCATORE Lorenzo 2338 ITA  

7 FM BETTALLI Francesco 2200 ITA  

8 M ORFINI Nicolo' 2206 ITA  

9 WF RACCANELLO Marianna 2017 ITA  

10 1N SCAGLIARINI Lara 1922 ITA  

11 1N SCARPA Alessandra 1803 ITA  

12 2N SCARPA Claudia 1731 ITA  

13 WF SCARPA Silvia 2039 ITA  

14 CN SIRLETTI Sonia 1825 MI  

15 3N TOSI Lucrezia Aiko 1546 RM  

 
7. Circolo Palermitano Scacchi, Elo medio: 2427 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Iturrizaga Bonelli Eduardo 2637 ESP x 

2 FM FAVALORO Andrea 2403 ITA x 

3 FM BIFULCO Michel 2327 ITA x 

4 IM BERTAGNOLLI Alexander 2341 ITA x 

5 FM MAZZILLI Piero 2285 ITA  

6 M GUECI Riccardo 2034 ITA  

 
8. Arzachess Costa Smeraldo, Elo medio: 2419 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 IM Ceres Dragos 2409 MDA x 

2 GM SONIS Francesco 2554 ITA x 

3 GM BASSO Pier Luigi 2506 ITA x 

4 M MALDONADO Gonzales S.  2207 ITA x 

5 M VARRIALE Luca 2186 ITA  

6 1N DE IESO Lorenzo 1968 ITA  

7 CN CRAPULLI Giuseppe 1875 ITA  

8 1N DI PIETRO Vincenzo 1746 ITA  

9 2N PORCU Riccardo 1711 ITA  
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9. Scacchistica Cerianese, Elo medio: 2351 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM MORONI Luca Jr 2565 ITA x 

2 IM BORGO Giulio 2348 ITA x 

3 M PODETTI Davide 2281 ITA x 

4 FM TRABATTONI Franco 2211 ITA x 

5 M LAPICCIRELLA Daniele 2139 ITA  

 
10. Etna Scacchi, Elo medio: 2343 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Peng Li Min 2549 UKR x 

2 IM GILEVYCH Artem 2411 ITA x 

3 M MOTOLA Jacopo 2218 ITA x 

4 M MARZADURI Riccardo 2194 ITA x 

5 M HERCEGOVAC Neven 2153 ITA  

6 CN CARBONE Edoardo 2151 ITA  

7 1N GIULIANO Vincenzo 1912 ITA  

8 1N VIRGITTO Orazio 1773 ITA  

9 2N MIANO Gabriele 1649 ITA  

10 3N MIANO Andrea 1588 ITA  

11 2N MAZZAMUTO Salvatore L. 1635 ITA  

12 2N MIANO Simone 1560 ITA  

13 3N TOMASELLI Alfio Andrea 1509 ITA  

14 3N DINAMO GIULIO 1469 ITA  

15 2N Magrì Elena 1377 ITA  

 
11. Accademia Milano, Elo medio: 2332 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Salvador Roland 2385 PHI x 

2 GM Lazic Miroljub 2301 SRB  

3 FM SERESIN Francesco 2348 ITA x 

4 FM BORASO Alessio 2316 ITA x 

5 IM LANZANI Mario 2280 ITA x 

6 M BOTTA Massimiliano 2258 ITA  

7 M ANDREONI Giuseppe 2154 ITA  

8 CN GERVASIO Francesco 1898 ITA  

 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 6 di 7 

12. Il Grifone Di Arzignano, Elo medio: 2323 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Chatalbashev Boris 2475 DEN x 

2 IM GENOCCHIO Daniele 2356 ITA x 

3 M SIMOLI Sergio 2213 ITA x 

4 M NAVARRO Stefano 2246 ITA x 

5 FM LUCIANI Valerio 2118 ITA  

6 1N MOLON Andrea 1876 ITA  

 
13. Don Pietro Carrera, Elo medio: 2310 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 IM Gorshtein Ido 2514 ISR x 

2 FM SANTAGATI Alessandro 2205 ITA x 

3 FM PALTRINIERI Nicholas 2325 ITA x 

4 M SIGNORELLI Gaetano 2194 ITA x 

5 CN CARBONE Stefano 2037 ITA  

6 CN IMBRAGUGLIA Fabio 2030 ITA  

7 1N CANNELLA Carlo Umberto 1732 ITA  

 
14. SS Torinese A, Elo medio: 2302 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 GM Jianu Vlad-Cristian 2504 ROU x 

2 M PITICA Silviu Valentin 2229 ITA x 

3 CM ROTONDARO Alberto 2145 ITA  

4 FM Yao Stefano 2297 ITA x 

5 CN TRIPODI Enzo 2120 ITA  

6 M DAVI Alessandro 2177 ITA x 

 
15. C.S.B. Le Due Torri, Elo medio: 2298 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 IM DAMIA Angelo 2233 ITA x 

2 IM MANCA Federico 2339 ITA x 

3 FM LOIACONO Leonardo 2303 ITA x 

4 FM MASCELLANI Marco 2318 ITA x 

5 FM CALAVALLE Giulio 2119 ITA  

6 FM COCCHI Andrea 2189 ITA  
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16. Montebelluna Grandiscacchi, Elo medio: 2217 

N° Titolo Giocatore Elo 1/4 Fed Migl. 4 

1 IM Ioannidis Evgenios 2467 GRE x 

2 CN GENNARI Jacopo 2182 ITA x 

3 CF ANDREEV Konstantin 2167 ITA* x 

4 CN FRESCURA DAVIDE 2050 ITA x 

5 1N SAVIANE GIORGIO 1830 ITA  

6 1N RUBINI Alessandro 1681 ITA  

7 2N PESAVENTO Mose' 1587 ITA  

8 1N BUDYI Danylo 1963 ITA  

9 CN BORDIN Silvia 2030 ITA  

10 3N GRASSI Sebastiano 1494 ITA  

11 2N BONETTI ALBERTO 1607 ITA  

12 NC TONA Leonardo 1217 ITA  

 
Under 18, art. 0.4 del Regolamento Campionati Nazionali 


